News-Release

平成 26年７月８日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

台風８号接近に伴う店内ＡＴＭの休止について

現在、沖縄本島内において台風８号の接近に伴う特別警報が発表されており、暴風雨

が今後も強まる状況です。

当行（頭取：上地 英由）は、当行を利用されるお客様の安全性確保のため、店内Ａ

ＴＭを午後４時頃から順次休止します。（但し、宮古・八重山は除きます）

 お客様には、ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
営業企画担当 伊差川・座安

℡098-867-6607
℡.098-867-6607